
Campionato del Mondo Rallles • Champlonnat du Monde des Rallyes • World Rally Champlonshlp 

3 - 9 ottobre 1982 

Città di Sanremo Automobile Club Sanremo 

con il patrocinio: 

Casinò Municipale di Sanremo - FIAMM S.p.A. 


Agip Petroli S.p.A. - Rothmans Racing 


CLASSIFICHE 

A 112 




FIAMM
24° RALLYE SANREMO + ­

10· TROFEO FIAMM 

TROFREO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

ORDINE DI 

NUM CONDUTTORI 

201 C~'\NOBBI0- "MICKY" 
202 SIGNORI-FERFOGLIA 
203 DE PAOLI-GARGIULO 
204 CARRERA-BELTRAMI 
203 DIONISIO-ZIVIANI 
206 PERUGIA-CASAZZA 
:07 CORREDIG-ZUGLIANO 
209 TORRICELLI-TORRICELL 
210 ANDOLFI-ERCOLANI 
211 LEALI-PONG 

-. ,..,
L.LL FAGGIO-VALLI 
213 PELLONI-CASARI 
214 VITTADINI-COTTO 
.-, ~ r:.:­ MIGLIOLI-PIANA 
:: u; MORRI-CAPELLINI 
'<:'J.....J 

L 
~. 

J.I 
~ TONETTI-TROMBI 

219 MAJER-CAVAGNETTO 
221 LESCARO-SORGATO 
-"""Jrj MUIN-POLESEL 
223 CIANCI-CERISOLA 
~"-.i-

224 PORCELLANA-MILANO 
1'"""I.,r::::­
-LL..~ BOSSI-CHIESA 
-"\!"""\!'" 
.... .<:.0 i"lARCHINA-ROCCO 
""""\'-';w'
L.::.,I F ZANI-MARSOTTO 
228 ACCORDINO-SERGI 
223 APROSIO-D'ORSI 
:30 NAVA-ALLEGRINI 
231 BUSSO-QUERIO 
232 CEREGHINO-PANESI. 
234 DI PASQUALE-GRULLI ....... 


235 FERRARIS-ROMANI 
'236 VALENTINI-CRESTANI 
23ì NATTA-LIBERA 
238 BERTON-MORO 
239 MINUTI-RIZZI 
240 PITTALUGA-CALIRO 
241 SALVO-BOTTANI 
243 CARDINALI-FIORETTO 

PAR1'ENZA 

SCUDERIA 

GRIrONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE 
ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE SIAS 

MODENA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE 
SPORT AUTO VIGNOL 
JOLLl' CLUD 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE 
BIELLA CORSE 
GRIFONE 
PN CORSE 
GRIFONE 

ALBERTO ALBERTI 

JOLLì' CLUB 
GRIFONE SIAS 
TARTARUGA CORSE 
ALBERTO ALBERTI 
PROVINCIA GRANDA 
GRIFONE SIAS 
PIACENZA CORGE 

GENOVA R.T. 
MAGAZZINI AUTO 

TRE GAZZELLE 

'GENOVA R.T. 

NORD EMILIA CORG 

H.M 


23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

05 
OG 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 

15 
1(; 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
2B 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

3!J 
3G 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

Sanremo, 7/10/82 

Esposto ore 19.00 

IL DIRETTORE DI GARA 



FIAMM
24° RALLYE SANREMO + ­

10' TROFEO FIAMM 

CLASSIFICA DELLA PS. 51 S.ROMOLO 
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APPLE II COMPUTER A.E.S. - SANREMO 


RITIRI NELLA PROVA PS. 51 S.ROMOLO 

201 CANOBB10 " MICKY" §rifone SIAS 



24°RALLYE SANREMO 
FIAMM 
+ -

10' TROFEO FIAMM 

CLASSIFICA DELLA PS. 52 COLLE D'OGGIA/ROTHMANS 

Cl..j':j NUl'i CONDUTTORI GCUj)E~<I(i lEi'1~"Cl DIFF. 

?l O ANDOLFI-ERCOLANI Gr~lFc)NE SIAS 14 I 30 
;~Z 't PORCELLANA-MILANO 14':30 

" Gr..: IF·DNE SJ(.~S :L li I 3] ':j
.::- :2 (J ~j DIONlSIO-ZIVIANI ~) 

4 703 D[ F'A()LI-G(~~~CIULO CI·~IF:·ONE 14'34 4 
712 FI~CCID-VALLI Cf~IF(]N[ 1/t'3"t 4 

{:' ? [) t.) PEF<UGIi~-CASAZZA llf I 31.> 6 
-'.~ 20? SIGNORI-FERFOGLIA PII~VE JDL.LY CLUE: 14 I 37 ~J 7) 

/ 

t 7 
?tì9 TORRICELLI-TORRICElL ì"lDDENA CUF<SE 14 , 37 / 

Cf 704 CARRERA-BELTRAMI (lLF:EF<TO l') L E: Ef< TI 14' 40 10 
71 I L.. Eti 1...1 .- P Cl NS CF::JFONE SI(~b l'f'ifO 10 

, ! ... ':' .,, "r TONFTTI - TF<OMBI CF<lFON[ 14'ifU lB 
I 

,~ 

?IJ F' [, L.. Cl NI -- C r~l fì f~ I:<:r ~:; F'OF<T t~Ul Cl VIGNDL l it I :d Z4 
I ] ?lò M O F' f{ l .... C,') F' E L.l_ J Nl GF<JFDNE SIAS l4 , :';6 ?6 
.! 70/ CORREDIG-ZUGLIANO 14 ':::;7 27"I:'"'I , / .•:' C:I M,~,F;: CHJNA ····RClCCO l~:i ' 09 39 

??l L F f;C i~F< D·-·~:ìOF{GATD Cf~IF()N[ 1 ~:; I 1 1 'ti 
! 7 ;'U! 1 ::; AL l.) (ì _. E:OT TI:') NT 1 ~:; 1 1.] ,+ ~i 
I n :".}? f3 i~ C C Oh [) I NO·-· ~;E f<GI CF<lF:ONE SIM~ :l :~} I 17 47 
1 l~) l t:,; I/30 Ni)l.) ~':) - i-~L LECF<INI (~L. H[F< TII AL.E:[F<TI . ,., 21 ~:i 1 
;' (1 ??J C I (\NC 1·"·CEF<I~3()1..~) CF~TF·()N[ 15 / 23 ~)3 

.:' ·1, ?l q ril~' LI [R-CA\"li~GNE T10 bIELI...tl CCJI:;::jE :L:::;/~?7 :'57 
Z l ~.t M l CI_I DI... I-PI i~ N~~ l !:ì 1 ~!. El ~IB 

".~ .,:~ 1?:j ~:-,; F [: F;: f<AF,I S - ROrlAN1 CENOVtl F< • T • :l ~::; 33 1 
, 03 

;-'lt 714 VITTi~[)INI -cenTO t,..I01...1... Y CLUB l ~) I 3(1 1 I 09 
I?~,; ?::lZ CFF:[GHIND-PANE~;I GhIFONE G1M; . lr.:"1..J 1f;3 l :l3 

",o ,~! 7'22 MUIN-·POLF~ìEL F'N COF<SE :L~5/49 :l I 19 
C r ) 1 ' '') ~'/i ?:?7 F Zi~NI -·MAF<SOTTCJ ,JOLL Y CI...UE: 1 :'1 dJ....I L ..... 

?P .7.·~36 VALENTINI-CRESTANI rlr:,)Gi~ZlINI AUTO 15' ~'j6 :l I 26 
I"';ç ?iJO PITT~LUGA-CALIRO CENO\.'(:) F< • T • l::ì 1 :-;9 l 29 

::11'1 .? ~~ ç/ ~ll NUTI'-f<I 11:1 16 
, 0::1 1 I :33 

l') f> 1;:"''/·:'1 ?31J DI F:',·~~;[~l.Jt)L E -GHl.JL. L.I f'lf:,)CENZI:i COF<SE lb I 1 ' ..J , ..L_A•• 

";' , 00.:~ r) :? ZS--' AF'FWSID-'[) f ()R~ìI TI:') H T AF< UC(i Cnf<~;E 16 '30 L. 
.., .-) f'>
:! ,J :'?3?~ Nl'; T T (:) -l.. I E: [f{,"i 16 / 34 <.. 

, 04 
::; ,t 2:43 CARDINALI-FIDRETTO NOF<O EMIL.IA CnF~S léJ 137 Z' 07 

"~i 
l:~ ::; 22:.; E;: Cl S S I - C H I E S f~ Al..B[f<TO ALB[I:~TI 17' 13 4:3L. 

APPLE II' COMPUTER A.E.S. - SANREMO 

RITIRI NELLA PROVA PS. 52 COLLE D'OGGIA/ROTHHANS 
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~~~.: FIAMM·9ìoth,RanJ 	 + ­24° RALLYE SANREMO 
~ 10' TROFEO FIAMM 

--.o; ~1: .. 

CLASSIFICA DELLA PS. 53 PONTE DEI PASSI 
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APPLE II;COMPUTER A " E • S • .- SANf<EMO 

RITIRI NELLA PROVA PS. 53 PONTE DEI PASSI 

VJTT f~O INI "··CUTTO 	 NON ENn~AHl 

http:PASQUALE-GRUL.LI


~=IAM=M24°RALLYE SANREMO 
10' TROF EO FIAMM 


CLASSIFICA DELLA PS. Sq COLLE D'OGGIA/ROTHMANS 
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APPLE II COMPUTER 
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RITIRI NELLA PROVA PS. 5~ COLLE DJOGGIA/ROTHHANS 
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10' TROFEO FIAMM 

CLASSIFICA DELLA PS. S5 PONTE DEI PASSI 
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CLASSIFICA DELLA PS. 56 LANGAN/FIAMM 
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~LAS5iFICA PROVVISORIA rINALE 

CL~ NUM CONUTTOR: SCUDERIA PERCORSO PENAL. TOTALE 

DE PAOLI-GARGIULO GRIFONE i; 36 '53 1: J6 '53 
L 202 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLLY CLU~ i : 37 ' 12 1; 87 I 12 
:3 210 ANj)OLF 1- ERCOLAN I GR I FONE S It'\S l : 37' 1~ .i : 37' 1 S 
.; 212 F/\CGrO-VALLI GRIFONE 1; 37' 22 

P0RC~LLANA-MILANO l .37' 46 
PERUGIA-CASAZZA 1 : 37 '37 l ;. '37· '+37 

~ <, ~ <::; 
_u~ DIOi\JlSI0 :IVIANI GRIFONE SIAS 1.38'00 ~ • .3D ' O\) 

8 209 TORR~CELLI-TORRICELL MODENA CORS:: 1:3'3'02 1:3Sl'02 
:3 2.iG [10RR I - CAPELL I N I GRIF'ONE 5IAS l ~ 40 ' 13 1:40'13 

-
j, 
~ U- 4-

~ 1 
... i TONETT I - TRDr1D I GRIFONE 1:40'17 1.:40'17 

PELLONI CASARI SPORTAUTO VIGNGL 1:40'31 :1:40'81 
j '""'" "l ,- .~ 

• .::.. '::'U"f CARRERA - BEL TRAr~ i ALBERTO ALBERTI 1 : .'+0 ' J7 1:40'87 
l3 .21'3 MAJER CAVAGNETTO BIELLA CORSE 1: 40 '39 1:40'39 
1"; 22G f>iAPCH I ì~A - Roe co L 40' 43 i:40'4<3 
1:5 221 LESCAR0 - SGRGi-ìTO GRIFONE 1:40'49 1:40'49 
ì6 223 CI ANC:i -CEi~ I SOLA CHiFONE 1:40':33 1:40'33 
J.! 2-30 NAVA-ALLEGRINI liLBERTO ALBERT I 1:41'24 1 : 41 ' 24 
lE:, 207 CORREDTG-ZUGLIANO 1 : -lI ' 31 1:41'81 
~s 215 M:CLiOLIPIANA 1 :41 '51 1:41':31 
20 241 SALVO-BOTTANI 1:42'21 

.::.. 222 MUIN-POLESCL ?N CORSE 1 ~43'12 1 : 43 ,< 12 
235 F~RRARrS-ROMANI GENOVA R.T. 1:43'12 1:43' .i2 

2~ 236 VALENTINI CRESTANi MAGAZZINI AUTO 1:44'03 1:44'03 
24 232 CERECHINO-PANESi GRIFONE SIAS 1:44'06 ~ :44'06 
25 227 ZANI-MARSOTTO JOLLY CLUB 1:4:;'53 .1.:45'53 
25 228 ACCORj)INO-SERGI GRIFONE SIAS i ~,42'41 :]'00 L47'41 
.::... 243 CARDINAL~-FIORETTO NORj) EMiLIA CORG 1: 48' 26 1:48'26 
28 235 MINUTI-RIZZI .i. : 44 '56 6'00 1.:30'36 
29 225 DOSSI-CHIESA AL:BERTO ALBERTI 1:51'0::3 1::;1'03 
30 229 A?ROSIG-O'ORSI TARTARUGA CORSE 1 • S2' 32 

3~ 237 NATTA-LI~ERA 1:47"S~ 3'00 1:52'55 
~.::. 234 DI PASQUALE-GRULLI PIACENZA CORSE ~ • 3~ '28 1;:;9'28 
33 240 PITTALUGA-CALIRO GENOVA R.T. 2:11'45 2: 11 ' 43 
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